
!Urząd Grniny w Rstebrij

UPROSZCZONA  O  TA  RE,

Zaiączniki  do rozporządzenia

Przeu'odniczącego  Komitetu  do spraw  Poqii  Publicznego

z dnia 24 październikii  2018 r. lpoz.  2055)

Załącznik  nr  l

POUCZENIE  (:o do  sposobu  iiaypelniania  oferty:

Ofertę  należy  wypełnić  tvyłącznie  w białych  pustycli  polach.  zgodnie  z instrukcjatni  utnieszczonymi  przy  poszczególnych  polacł'i

oraz  w przypisach.

Zaznaczenie  gwiazdką,  np.:,,pobieranie"/niepobieranie""'  oznacza,  że należy  skreślić  niewłaściwą  odpowiedż,  pozostawiając

I. Podstawowe  informacje  o zlożonej  ofercie

l.  Organ  admiuistracji  publieznej,

do którego,iest  adresowana  oferta

Urząd  Gminy  Istebna

43-470  Istebna  lOOO

2. Rodzaj  zadania  publicznegol)
Zadanie  z zakresu  ochrony  i promocji  zdrowia  -  przeciwdziałania

alkoholizmouii

II,  Dane  oferenta(-tów)

l.  Namva  oferenta(-tów),  forma  prawna,  numer  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  lub  innej  ewidencji,  adres  siedziby,  strona

www,  adres  do  korespondencji,  adres  e-nnaU,  numer  te}efonu

Narciarski  Klub  Sportowy  Trójwieś  Beskidzka

KRS  0000296968

43-470  Istebna  600

2. Dane  osoby  upoważnionej  do  skladania

wyjaśnień  dotyczących  oferty  (np.  imię  i

nazsvisko,  numer  telefonu,  adres  poczty  elektronicznej)

Prezes  Zarządu  Klubu:

Kazimierz  Kilian  tel:  605062345,

Sekretarz  Klubu

Anna Kilian,  e-mail: biuro@nks.com_pl
Skarbnik  Klubu:

Justyna  Ligocka

III.  Zakres  rzeczowy  zadania  publiczneHo

1.  Tytuł  zadania  pubjicznego
-,,Sport bez  nałogów  -  wsparcie  młodycli  sportowców

z Tr4iwsi"

2. Termin  realizacji  zadania  pub1icznego2)
Data

rozpoczęcia

15.04.2020  r. Data

zakończenia

10_07.2026  r.

3. Syntetyczny  opis  zadania  (wraz  ze  wskazanietn  miejsca  jego  rcalizacji)

Projekt  ma  na celu  wspieranie  dzieci  i młodzieży  z terenu  Trójwsi  w  rozwijaniu  sportowych  pasji  oraz

propagowanie  zdrowego,  wolnego  od  alkoholu  iużywek  stylu  życia.

Poprzez  udział  w  regularnych  zajęciacli  sportowych  prowadzonych  przez  wykwalifikowanych  trenerów

klubowych,  uczestnicy  uczą  się zasad  fair  play,  systematyczności  i współpracy  w  gnipie,  co stanowi  skuteczną

alten'iatywę  wobec  zachowań  ryzykownych,  takich  jak  sięganie  po alkohol  czy  inne  uki.

1) Rodzaj  zadania  zawiera  się  w  zakresie  zadań  określonych  w  art.  4 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  u. Z 2018  r. poz.  450,  Z późn.  zm.).

2) Termin  realizacji  zadania  nie  może  być  dłuższy  niż 90  dni.



raruach  projektu  planowany  jest  zakup  kurtek  i bluz/koszulek  sportowych,  które  mogą  zastąpić  bieliznę

oaktywną  podczas  chłodniejszych  dni  treningowycli.  Zakup  przeznaczony  będzie  dla  zawodników  klubu,

o umożliwi  im  komfortowe  trenowanie.

iona  odzież  będzie  wykorzystywany  przez  kilka  sezonów  treningowych.

eci imłodzież  coraz  częściej  narażone  są na kontakt  z używkami.  Ważne  jest,  by  pokazać  im,  że wolny  c

ożna  spędzać  aktywnie  i z pasją.

ub NKS  Trójwieś  Beskidzka  od lat  prowadzi  zajęcia  spoitowe,  zapewniając  uczestnikom:

profesjonalną  opiekę  trenerów  posiadającycli  licencje  PZN,

*  zróżnicowane  treningi,  wyjazdy  na zgrupowania  i zawody,

*  możliwość rozvvo'3u  w przyjaznym i bezpiecznym środowisku,

*  odciągnięcie  od sięgania  po  alkoholi  inne  używki.

reningi  odbywają  się w  okresie  letnini  i zimowym,  często  w  trudnych  warunkach  pogodowych.  Brak

wiedniej  odńezy  utrudnia  uczestnictwo  w zajęciach.  Zakup  kurtek/bluz  czy  koszulek  sportowych  pozwoli

wnić  dzieciom  i inłodzieży  komfort,  bezpieczeństwo  termiczi'ie  i równe  szanse  w  uczestnictwie

treningach.  Zakupioną  odzież  sportowcy  mogą  wykorzystywać  podczas  treningów  na nartorolkacli  w okresie

etnim  jak  również  w  okresie  zimowym  na nartach.

łównyi'n  celem  projektu  jest  promowai'ńe  zdrowego  i aktywnego  trybu  życia  wśród  dzieci  i młodzieży,

przez  rozvvój  sportowy  i profilaktykę  uzależnień  Mamy  również  na celu  odciągnięcie  dzieci  i młodzież

zagrożeń  związanych  z używkami,  kształtowanie  postaw  prozdrowotnych  i prospołecznych,  zapewnienie

wiednicli  warunków  do całorocznego  treningu  oraz  integrację  młodzieży  z terenu  Trójwsi  wokół  idei

ituizdrowego  stylu  życia.

lanujemy  prowadzeniu  regularnie  treningów  od 3 do 5 razy  w tygodniu.

czasie  trwania  projektu  treningi  będą  realizowane  zgodnie  z założeniami  trenerskimi.  Zostaną

eprowadzone  rozmowy  dotyczące  zdrowego  stylu  życia,  odżywiania  z dala  od alkoholu  i innycli  używek.

przeprowadzenia  prelekcji  zaprosimy  specjalistę,  który  przedstawi  naszym  wychowankom  jakie  zagrożenia

osą nałogi.  Zostaną  zakupione  odblaski  z logiem  klubu  i Gminy  Istebna,  aby  prelegent  mógł  rozdać  dzieciom

prelekcji. Podczas tego spotkania prrygohi5emy drobny poczęstunek  przy współpracy z rodzicami

dresatami  projektu  będą  dzieci  i młodzież  ( ok.  40 osób)  zrzeszeni  w  Narciarskim  Klubie  Sportowym

rójwieś  Beskidzka.

adanie  będzie  szeroko  propagowane  na portalu  społecznościowym  klubu  Facebook,  oraz  na stronie

ternetowej  jak  również  poprzez  rozmowy  dzieci  imłodzież  wśród  rówieśników.

podziewanymi  efektami  projektu  jest  wzrost  świadomości  młodzieży  i dzieci  na temat  szkodliwości  alkoliolu

używek, zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu treningów, inte@acja rodziców, zawodników i trenerów

okół  wspólnych  celów  oraz  utrwalenie  pozytywnego  wizeninku  gininy  wspierającej  rozwój  młodzieży

profilaktyki  uzależnień.



Hannonogram  działań:

Kwiecień  -Czerwiec  -  zakup  odzieży  i przekazanie  zawodnikom  / realizacja  treningów  z założeniami

trenerskimi.

Maj-  Czerwiec  - realizacja  treningów,  zgodnie  z założeniami  trenerskimi/zorganizowanie  prelekcji

dotyczącej  szkodliwości  nałogów.

Lipiec  -  podsumowanie  projektu,  sprawozdanie  / realizacja  treningów  z założeniami  trenerskimi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizac,ii zadania publicznego

Nazwa  rezultatu

Planowany  poziom

osiągnięcia  rezultatów

(wartość  docelowa)

Sposób  monitorowania  rezultatów/źródlo

informacji  o osiągnięciu  wskaźnika

Wyposażenie  ok.  20 zawodników

w  kurtki  sportowe

Ok.  20 osób Lista  obecności,  dokumentacja  fotograficzna

IWyposażenie ok. 40 zawodników
w bluzy/koszulki  sportowe

Ok.  40  osób Lista  obecności,  dokumentacja  fotograficzna

Poprawa  komfortu  i bezpieczeństwa

podczas  treningów

Ok.  40  osób Dokumentacja  zdjęciowia,  rozmowy

z zawodnikami

Większa  n'iotywacja  do aktywnego

ridziału  w  zajęciach

Ok.  40  osób Rozmowy  z zawodnikami

Wzmocnienie  postaui  prozdrowotnych

i profilaktycznych

Ok.  40  osób Pogadai'iki  z zawodnikami

i rodzicarni/opiekunami

Promocja  sportu  jako  altematywa  dla

uzależnief'i

Ok.  40  osób Prowadzenie  treningów/dokumentacja

zdjęciowa

5. Krótka  charakterystyka  Oferenta,  jego  doświadczenia  w realizacji  działań  planowanych  w ofercie  oraz  zasobów,  które  będą

wykorzystane w realizaąii  zadania
Klub  NKS  Trójwieś  Beskidzka  od  początku  działalności  ma  w  swoich  założeniach  kierowanie  całokształtem  związanym

z organizacją  szkolenia  w  zakresie  narciarstwa  biegowego,  rekreacją,  popularyzacją  rozwoju  narciarstwa  klasycznego,

integracją  i pracą  z dziećini  i młodzieżą,  przeciwdziałanie  alkoholizmowi.  Przez  wiele  lat  swojej  pracy  udało  się  nam

wyszkolić  zawodników,  którzy  reprezentowali  barwy  klt'ibowe,  Gminy  i Polski  na arenach  krajowych  i zagranicznycli.

Wiele  naszych  zawodników  miało  możliwość  trenowania  w  Kadrze  Narodowej  PZN  oraz  reprezentowania  nas na

Olimpiadzie.  Warto  dodać,  że idea  naszej  pracy  kładzie  ogromny  nacisk  na zdrowy  tryb  życia,  z dala  od alkoholu  i innych

używek.  Właściwe  nawyki  zdobyte  w  młodości  przekładają  się na  jakość  dalszego  życia  naszych  podopiecznych.

Również  możemy  pochwalić  się,  że  jesteśmy  współorganizatorami  wielu  zawodów  letnich  i zimowych,  które  utwierdzają

nas,  że warto  ubiegać  się  o uwagę  młodych  ludzi.

Klub  NKS  TB  stara  się o dofinansowania  z Ministerstwa  Sportu  iTuiystyki,  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa

Śląskiego,  Polskiego  Związku  Narciarskiego  oraz  indywidualnych  sponsorów.  Korzystamy  również  z dotacji  celowej

z Gminy  Istebna.

W  czasie  fmania  projektu  do dzialań  będzie  wykorzystywany  sprzęt  sportowy,  które  posiada  klub.

Praca  trenerów  będzie  pracą  wolontariacką.

F



IV.  Szacunkowa  kalkulacja  kosztów  realizacji  zadania  publicznego

Lp. Rodzaj  koszhi Wartość  PLN Z dotacji Z  innych  źródeł

1. Zakup  20 szt. kurtek  (softshell)  dla  zawodników

(250  zł x 20 zawodników  )

5.000,00 5.000,00 o

J Zakup  40 szt. bluz/koszulek  sportowych  dla

zawodników

(60,00  zł  x 40 zawodników  )

2.400,00 2.400,00 o

3. Zakup  odblasków  dla  zawodników ' 280  00 200,00 80,00

4. Poczęstunek  na prelekcję  ( kawa,  herbata,  owoce,

słodki  poczęstunek  )

500,00 O,OO 500,00

5 Praca  trenerów  (4os_ x 20  h x 25zł) 2.000.00 O,OO 2.000,00

Suma  wszystkich  kosztów  realizacji  zadania ]0.180-00 7.600,00 2.580,00

V.  Oświadczenia

Oświadczam(-myć.  że:

l)  proponouiane  zadanie  publiczne  będzie  realizowane  wayłącznie  ui  zakresie  działalności  pożytku  publicznego

oferenta(-tów);

2)  pobieranie  świadczeń  pieniężnycli  będzie  się odbywać  wyłącznie  w ramach  prowadzonej  odpłatnej  działalności  poQtku

priblicznego;

3)  oferent"'/oferenci'skłalającyniniejsząofertęniezalega(-ją)"/zalega(-ją)'zopłacaniemnależnościztytuhizobowiązań

podatkowych;

4) oferent"  / oferenci"  składający  niniejszą  ofertę  nie  zalega(-ją)"  / zalega(-ją)*  z opłacaniem  należności  z tytułu  składek  na

ubezpieczenia  społeczne;

5)  danezawartewczęściIIi'ńniejszejofertysązgodnezKrajowymRejestremSądowym*/innąwłaściwąewidencją*;

6)  wszystkieinformacjepodanewofercieorazzałącznikaclxsązgodnezaktualnymstanemprawnymif'aktycznym;

7)  wzakresiezwiązanymzeskładanieinofert,wtymzgromadzeniein,przehvarzaniemiprzekazywaniemdanychosobowycli,

a także wprowadzaniem  ich do systemów  infonnatycznych,  osoby, któiych  dotyczą  te diuie, złoj$y  stosowne oświadczenia
zgodnie  z przepisami  o ocl'ironie  danych  osobowych.

"  NARCIARSKI KLUB SPORTOWY

rpóywnsś  sts«zoz«t
43-470  Istebna  600

-----=--==----------NłP=548-216-85-73
(podpis  osoby  upoważnionej  lub podpisy

osób ripoważnionych  do składania  oświadczeń

woliw  iinie+iiu  oferentów)

Data %'Ż)37p0.24'.L ,,,,,


